
STRONA GŁÓWNA O NAS REDAKCJA NASZE SERWISY TECHNOLOGIA KONTAKT

     

1 PAŹDZIERNIKA 2012

7 WRZEŚNIA 2012

10 SIERPNIA 2012

16 LIPCA 2012

21 CZERWCA 2012

Konkurs dla Facebookowiczów – konferencja
Diagnostyka Prenatalna

Uwaga, konkurs! Polub nas na Facebooku! Pierwsze 5 osób, które dołączą do naszych znajomych
otrzymają od nas darmowe wejście na konferencję Diagnostyka Prenatalna, która odbędzie się 5
października w Warszawie. Dodatkowym warunkiem udziału w konkursie jest przesłanie zgody na
przekazanie danych osobowych do organizatora konkursu Centrum Edukacji Medycznej CEMED. W
tym celu prosimy o przesłanie [...]
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Portal Konsylium24.pl wdraża drugą Księgarnię
Partnerską PZWL

31 sierpnia 2012 została udostępniona internautom kolejna Księgarnia Partnerska PZWL
działająca przy serwisie Konsylium24.pl. Wygląd i kolorystyka księgarni zostały opracowane w
sposób spójny z serwisem partnera. Księgarnia oparta jest na systemie CMS Actualizer, który
umożliwia przyjazne zarządzaniem wyglądem i treścią księgarni. Zapraszamy do odwiedzenia
Księgarni, która umieszczona została pod adresem: http://ksiegarnia.konsylium24.pl/
www.Konsylium24.pl to największy opiniotwórczy [...]
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PrzypadkiMedyczne.pl przystąpiły do Programu
Partnerskiego Wydawnictwa Lekarskiego PZWL.pl

Informujemy, że z dniem 26.07.2012 firma COMVIDEO – właściciel portalu PrzypadkiMedyczne.pl
przystąpiła jako pierwsza do Programu Partnerskiego Wydawnictwa Lekarskiego PZWL i pod
adresem www.pmed.eu uruchomiła księgarnię internetową. Księgarnia Partnerska został
opracowany i wdrożony przez mediPORTALS.pl – dział interaktywny Wydawnictwa Lekarskiego
PZWL w oparciu o system CMS Actualizer.
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mediPORTALe uzyskały certyfikat HONcode!

Z przyjemnością zawiadamiamy, że nasze serwisy: mediDIABETOLOG.pl,
leczenieOKOLOOPERACYJNE.pl, zakrzepyiZATORY.pl oraz mediGINEKOLOG.pl zostały
wyróżnione prestiżowym certyfikatem HONcode! Certyfikat ten jest przyznawany przez Fundację
Zdrowie w Internecie (The Health On the Net Foundation- HON) z siedzibą w Szwajcarii,
akredytowaną przez Radę Gospodarczą i Społeczną ONZ. Wyróżnienie to jest to najstarszym i
najbardziej docenianym spośród certyfikatów w medycznym [...]
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Roztrzygnięcie konkursu na hasło promujące
mediPORTALS.pl
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Szanowni Państwo, Znamy już wyniki konkursu na hasło promujące sieć portali medycznych
mediPORTALS.pl. Na Państwa odpowiedzi czekaliśmy do 15 czerwca, a warunkiem udziału w
konkursie było dołączenie do fanów mediPORTALS.pl na facebooku. Oto lista haseł wyróżnionych
przez naszą redakcję: Miejsce 1: mediPORTALS.pl – Podlecz swoją wiedzęMiejsce 2:
mediPORTALS.pl – Sprawdzone źródło informacji medycznejMiejsce 3: mediPORTALS.pl [...]
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Konkurs dla facebookowiczów – wymyśl hasło
promujące mediPORTALS.pl

Uwaga, konkurs! Polub nas na Facebooku, zaproponuj hasło promujące sieć portali medycznych
mediPORTALS.pl, a odpowiedź przyślij pod adres: konkurs-mediportals@pzwl.pl Najciekawsze
odpowiedzi zostaną nagrodzone – niespodziankami. UWAGA warunkiem wzięcia udziału w
konkursie jest dołączenie do fanów mediPORTALS na facebooku. Regulamin konkursu:
Organizatorem konkursu jest Wydawnictwo Lekarskie PZWL Sp. z o.o., ul. Domaniewska 41, 02-
672 Warszawa, Spółka [...]
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Wyróżnienie dla książki prof. Noszczyka „Zarys
dziejów chirurgii polskiej”

11 maja podczas Warszawskich Targów Książki Wydawnictwo Lekarskie PZWL otrzymało
wyróżnienie w konkursie Najpiękniejsza Książka Roku 2011. Redakcja mediPORTALS.pl była tam
oczywiście obecna, już wkrótce zaprezentujemy videocasty, a tymczasem zapraszamy na FanPage
PZWL – można tam podziwiać nasz dyplom http://www.facebook.com/pages/Wydawnictwo-
Lekarskie-PZWL/201763636505816
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Czym jest flipbook?

Czym jest flipbook? To dynamiczna, interaktywna forma prezentacji treści on-line w formacie flash z
wbudowanym systemem nawigacji. Możliwości, jakie daje flipbook: dodanie znaku wodnego,
obrazu, daty/czas do eBooka, ochrona eBooka hasłem, edycja pól metadata – takich jak tytuł,
słowa kluczowe itp., umieszczenie obiektów (obrazy, filmy w formacie FLV, obiekty flash, dźwięki
bezpośrednio na stronach eBooka), [...]
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leczenieOKOŁOOPERACYJNE.pl rozpoczęło
współpracę z Panem Profesorem Waldemarem
Machałą.

Nasz portal leczenieokolooperacyjne.pl podjął współpracę z panem profesorem Waldemarem
Machałą.Pan Profesor wspiera Redakcję naszych portali jako ekspert merytoryczny, udzielając
cyklicznie wywiadów. Dotychczas zrealizowane videocasty mogą Państwo zobaczyć na:
http://www.leczenieokolooperacyjne.pl/videocast Dzięki uprzejmości Pana Profesora, również
cyklicznie będziemy udostępniąć Państwu prezentacje i artykuły opublikowane przez Pana
Profesora na jego autorskim portalu: http://machala.info Zapraszamy do lektury artykułów i [...]
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Konferencja Nowotwory jelita grubego
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« Starsze wpisy

Serdecznie zapraszamy na konferencję „Nowotwory jelita grubego” organizowaną przez
Wydawnictwo Lekarskie PZWL 1 grudnia 2012 – http://jelitogrube2012.pzwl.pl/ Redakcja
mediPORTALS
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